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おかげさまで、最近、ホームページよりたくさんの方からお問い合わせをいただくようになりました。

本当にありがとうございます。

ただ、お問合せの中でいつも聞かれることが・・・

「事例に出ている家ってすごい素敵だけどあの家っていくらかかるの？」というご質問。



もちろん、ホームページの事例で紹介している家は、実際にお施主様が住んでいる家なので価格についてお話する事ができません。

しかし、事例で紹介している家が「いったいいくらなのか？」を知りたいのも人情かと思います。

そこで、中鉢建設が考える理想的な仕様で建てる「狭小住宅」「二世帯住宅」の価格を

特別に算出してみました。

事例で紹介した家も似たような仕様で建てていますので、概算はご理解頂けるとかと思います。





あなただけのオリジナルの間取りも作ります。無料プラニングキャンペーンはこちら　→

下記より、「狭小住宅」か「二世帯住宅」のいすれかをお選びいただき、メールフォームにご記入いただき申込み頂くと、返信メールが配信されます。

その中に資料のダウンロード先がございますので、ご覧下さい。





 













	種別
	
二世帯住宅の価格資料申込み狭小住宅の価格資料申込み



	お名前（必須）
	
氏名(漢字)





	フリガナ
	
氏名(フリガナ)





	住所
	
郵便番号


※郵便番号を入力すると、住所が自動入力されます。

都道府県



市区町村



番地　　






	
電話番号
	




	
メールアドレス（必須）
	




	
年齢
	
---
20代
30代
40代
50代
60代
70代以上





	
土地の所有（必須）
	
無し有り



	
備考
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